Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 011/2022

SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA

SAÚDE - UNICESUMAR/2022.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde, nível Doutorado (PPGPS) –

da UNIVERSIDADE CESUMAR - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para ingresso no

ano de 2022.

DATA: 31/03/2022

LOCAL: GOOGLE MEET

TARDE

14:00  PAULO TSUNETA

14:15  DEBORAH CRISTINA DE SOUZA MARQUES

14:30  LUCAS DUTRA ZANI DA SILVA SOUZA

14:45  FRANCIELI CRISTINA DE SOUZA FERRI

15:00  PÂMELA CALVO BUZZI

15:15     DENISE BERTIN CARNEVALLI

15:30  RAIANE CAROLINE GARCIA

15:45     WEBER ALEXANDRE SOBREIRA MORAES

16:00     ISABELA QUAGLIA

Maringá, 30 de março de 2022.

Profa. Dra. Sonia Maria M. Gomes Bertolini
Diretora de Pós-Graduação Stricto Sensu e

Coordenador do Programa